

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 A K O H

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ЗАКОНОВ (ПОЛОЖЕНИЯ ЗАКОНА) КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой

26 мая 2020 года

Статья 1

Признать утратившими силу следующие законы (положение закона) Курганской области:

- 1) Закон Курганской области от 5 ноября 2013 года № 74 «О внесении изменения в Закон Курганской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях строительства такого жилья, о порядке включения указанных граждан в эти списки»;
- 2) Закон Курганской области от 31 октября 2014 года № 71 «О внесении изменений в Закон Курганской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, построенного или строящегося на земельных участках Федерального фонда содействия развитию жилищного строительства, переданных в безвозмездное срочное пользование или аренду для строительства жилья экономического класса, в том числе для их комплексного освоения в целях

строительства такого жилья, о порядке включения указанных граждан в эти списки»;

- 3) Закон Курганской области от 24 декабря 2015 года № 128 «О внесении изменений в Закон Курганской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» жилья экономического класса, и порядке их включения в такие списки»;
- 4) Закон Курганской области от 2 декабря 2016 года № 95 «О внесении изменений в Закон Курганской области «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» жилья экономического класса, и порядке их включения в такие списки»;
- 5) статью 1 Закона Курганской области от 30 мая 2018 года № 39 «О внесении изменений в некоторые законы Курганской области».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

«27» мая 2020 года № 42